- 1 -

苏 州 大 学

苏大研〔2023〕9号

关于公布2023年苏州大学硕士专业学位研究生
实践基地和第十四批研究生工作站名单的通知

各学院（部）、部门、直属单位：

根据《关于申报 2023 年苏州大学硕士专业学位研究生实践

基地和第十四批研究生工作站的通知》要求，在合作单位申请、

所在基层研究生培养单位推荐的基础上，经学校审查与公示，共

有 23 家单位确定为苏州大学硕士专业学位研究生实践基地，49

家单位确定为苏州大学研究生工作站，现将名单予以公布，名单

见附件。

- 2 -

请各实践单位和工作站负责人积极组织开展研究生实习实

践活动，认真履行实践基地和研究生工作站管理职责与考核制

度，做好后勤保障和安全教育。

特此通知。

附件：2023 年苏州大学硕士专业学位研究生实践基地和

第十四批研究生工作站名单

苏州大学

2023 年 2 月 16 日

- 3 -

附件

2023年苏州大学硕士专业学位研究生实践基地
和第十四批研究生工作站名单

  ᵬ ᵝ ᵬ

1 Ғҙ ᵝ   Ҭ Ὲ  ҍ

2 Ғҙ ᵝ  Ҭ  ҍ

3 Ғҙ ᵝ   ҙ Ὲ  Ḥ

4 Ғҙ ᵝ  Ὲ  ҍ

5 Ғҙ ᵝ   Ὲ  ᾣ ҍ

6 Ғҙ ᵝ  ῐ қ Ὲ  ᾣ ҍ

7 Ғҙ ᵝ   ҙԑ Ὲ  ֜

8 Ғҙ ᵝ  ᾥ Ὲ  ֜

9 Ғҙ ᵝ   Ὲ  ֜

10 Ғҙ ᵝ  ̂ ̃ ᴋῈ  ֜

11 Ғҙ ᵝ  ҉ ᴍ Ὲ  Ҭ

12 Ғҙ ᵝ   ≠ Ὲ

13 Ғҙ ᵝ
Ҭῐ ᾣ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃

№

14 Ғҙ ᵝ  ѿ

15 Ғҙ ᵝ   ῙῙ Ⱶ Ὲ

16 Ғҙ ᵝ   ᴪ

17 Ғҙ ᵝ   ҉ ֜ ҉ ᾙ Ҭ

- 4 -

18 Ғҙ ᵝ  ẫ Ῑ ֟ҙ Ὲ

19 Ғҙ ᵝ   қ ῐ ҙ ᴍ Ὲ
ҍ

20 Ғҙ ᵝ   ̂ ̃ Ὲ

21 Ғҙ ᵝ  ̂ ̃ Ὲ

22 Ғҙ ᵝ   ҙ ѿҬ  ӏ

23 Ғҙ ᵝ  ҙ  ӏ

24 ᵬ  ̂ ̃ Ὲ  ҍ

25 ᵬ  ᵣ Ὲ  ҍ

26 ᵬ  Ὲ  ҍ

27 ᵬ  ᵣ ᴍ Ὲ  ҍ

28 ᵬ  ᾣ ⇔ᾣ ᴍ Ὲ  Ḥ

- 5 -

40 ᵬ  Ὲ

41 ᵬ  └ Ὲ

42 ᵬ  Ὲ

43 ᵬ  Ὲ

44 ᵬ  Ҭ ҙ Ὲ

45 ᵬ  Ὲ

46 ᵬ  ̂ ̃ ᴍ Ὲ

47 ᵬ  ҉ Ὲ  ҍ

48 ᵬ  ᾥ Ὲ

49 ᵬ  ֤ ̂ ̃ ԊⱵ  Ҭ

50 ᵬ  қ Ҭ  ᾥ Һӈ

51 ᵬ  ᴪ

52 ᵬ  Ὲ

53 ᵬ  ̂ җ ̃  ᴪ

54 ᵬ  Ҭ ҍ ⇔ Ҭ

55 ᵬ  ᶭ ᴍ Ὲ

56 ᵬ  ֤ ≠ Ὲ  Ὲ῍

57 ᵬ

- 6 -

	发文编号
	文号
	标题
	发文标题
	主送
	End
	抄送
	拟稿单位
	签发日期
	印发单位